經 濟 部 中 小 企 業 處

台中市榮譽指導員（企業服務志工）協進會函

                             機關地址：台中市三民路一段 158 號八樓

              電    話：04-22226443

傳    真：04-22231396

連 絡 人 :周怡菁 (04-25390117)

受文者：本會 99 年度見習會員

密等及解密條件：一般

發文日期： 中華民國 99 年 09 月 24 日 發文

發文字號：(99)中企榮指豐字 023 號

主旨：台中市榮譽指導員協進會審查通過之見習會員名單，

請 查 照。

說明：

一、 台中市榮譽指導員協進會審查通過之見習會員名單如下 :

陳景憲、韓修倫、賴耀村、楊美香、張雪秋、施英麗、王馨

儀

二、 以下夥伴因缺少志工証故未審核通過：

蔡志龍、巫賜發、施錦郎、陳俊良

三、 未審核通過的夥伴可於明年再重新申請 ，各位須再見習一

      年，預計 2011 年 5 月再提報為正式會員，並請注意出席時數，

      謝謝！

正本：第十三屆幹部群、全體會員

副本：台中市中小企業服務中心

               會  長  周義豐